4052 系列信号/频谱分析仪
优良性能与高性价比的完美结合
中电科思仪科技股份有限公司
- 1 -
产品简介
Ceyear 4052 系列信号/频谱分析仪是电科思仪全新推出的信号
/频谱分析仪产品。
Ceyear 4052 具备出色的测试动态范围、相位噪声、幅度精度和

在 20°C ~ 30°C 的温度范围内可表现出 95%的置信度；典型性能不包括测量不确定度。
- 20 -
订货信息
主机
型号 名称 频率范围
4052A 信号/频谱分析仪 2Hz～4GHz
4052B 信号/频谱分析仪 2Hz～8GHz
4052C 信号/频谱分析仪 2Hz～13.6GHz
4052D 信号/频谱分析仪 2Hz～18GHz
4052E 信号/频谱分析仪 2Hz～26.5GHz
4052F 信号/频谱分析仪 2Hz～40GHz
4052G 信号/频谱分析仪 2Hz～45GHz
4052H 信号/频谱分析仪 2Hz～50GHz
标配
序号 名称 数量 说明
1 电源线 1 标准三芯电源线
2 快速入门手册 1
3 产品合格证 1
- 21 -
选件
序号 选件编号 选件名称 功能
1  4052-H02 高中频输出 输出频率范围 425MHz、750MHz 等第二中频信号。
2  4052-H08 宽带对数检波输出 输出反映输入信号电平特性的对数检波信号。
3  4052-H11
万兆网控制与数据
接口
基于光纤的万兆网接口，10Gbit/s 传输速率，用于
快速远程控制和快速 IQ 数据传输。需要配置
4052-H17-E。
4  4052-H12C  宽带数字接口
可通过光纤实时输出宽带 IQ 采集数据，支持最大
400MHz 带宽的 IQ 数据输出。配合大容量数据记录
仪（4712C 数据记录仪），可实现 IQ 数据的实时大
容量记录。
（注：4052-H12C 在分析带宽≤400MHz 时可选
配）。
5  4052-H12E  宽带数字接口
可通过光纤实时输出宽带 IQ 采集数据，支持最大
1.2GHz 带宽的 IQ 数据输出。配合大容量数据记录
仪（4712E 数据记录仪），可实现 IQ 数据的实时大
容量记录。
（注：4052-H12E 在 600MHz≤分析带宽≤1.2GHz
时可选配）。
6  4052-H22C-4T 4712C 数据记录仪
与配备 4052-H12C 宽带数字接口的信号/频谱分析
仪互联，可实现对最大 400MHz 分析带宽信号数据
的实时大容量记录，记录仪详细规格参数见 4712
系列数据记录仪资料。
7  4052-H22C-8T 4712C 数据记录仪
8  4052-H22C-16T 4712C 数据记录仪
9  4052-H22C-32T 4712C 数据记录仪
10  4052-H22E-8T 4712E 数据记录仪
与配备 4052-H12E 宽带数字接口的信号/频谱分析
仪互联，可实现对最大 1.2GHz 分析带宽信号数据的
实时大容量记录，记录仪详细规格参数见 4712 系列
数据记录仪资料。
11  4052-H22E-16T 4712E 数据记录仪
12  4052-H22E-32T 4712E 数据记录仪
13  4052-H22E-64T 4712E 数据记录仪
14  4052-H17-E CPU 增强
升级为 Intel I7 处理器，增强 CPU 计算处理能力，
提高测量速度。
15  4052-H19-2T 本地存储空间扩展
可支持最大 2TB 的存储空间（电子硬盘）。需要配
置 4052-H17-E。
16  4052-H19-4T 本地存储空间扩展
可支持最大 4TB 的存储空间（电子硬盘）。需要配
置 4052-H17-E。
- 22 -
序号 选件编号 选件名称 功能
17  4052-H33-08 电子衰减器
工作频率上限根据选择的信号分析仪主机频率上
限，最大频率为 8GHz，衰减范围 30dB，0.5dB 步